REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri
BESNIK
' Funksmm

Gj\ KA i \OR{
 Data e emél Data
~ funksionin q§ - dekla,
16.07.1995 '

/‘l (_

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se (¢ dhénat e pasquruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

yshimet (shtesa dhe
mit, vierén
mungesé té

, pjesén takuese ._:.::.:':
2 jo né regjistrat

. Pjesa |
nes

Viéré mesﬁ%fy

sén ku ndodhen,
kumentacionin qé¢

Shtépi banimi regjistruar ne NZW‘:MVV.R.PV.‘Mls.Korce sipas (dhe ne 300.000(treqind mije leke e | 50%

Durres ¢ blere ne vitin 2002) certifikates se pronesise reja me mandat pagese date me
leshuar ne emer te bashkeshortes Elizeta Shehu me 06.04.2011 100.000(njeqind | 50%
Siperfage 120 m2 Shuma e mbetur pa likujduar me mije)leke te reja dt02.08.201 1
daklarimin e vitit te kaluar eshte likujduar sipas mandat dhe 100.000(njeqindmije)leke

pagesave S1 burim kane gene te ardhurat nga paga ime tereja dt 29.10.201 3

Dhe ndihma nga motra e nuses shume ¢ cila me pas eshte
likujduar ne muajin Janar 2012,

[Emri, Mbiemri, Nénsh}
Besnik Shehu

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

{é ploiésohet nge syriart “Periodik/Vietor” 3




lé pletésoher nga oyrtari

REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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vjestmarrja né  Shun rdhurave té

& lekE apo né
eklarimi i

deri mé 31

tit te deklarimit

;mtet:t nga ku
statusg objektin

s¢ organiza azhimit, | fra dhe me fjalg).
' Perfitoje pagen si gqutare s1 dhe si Petagog sezonal prane Universitetit | Paga bluto
“KRISTAL” Korce 1.337.231(njemilion ¢
Bashkeshortja perfiton nje page si kujdestare e nenes se saj ¢ cila eshte ! treqind e tridhje e shtate mije
me Raport KEMP(e verber dhe paraplegjike) Nena e bashkeshortes e dyqind tridhjete e nje)leke

| pervec pensionit te plegerise perfiton dhe shumen sj e semure e verber ¢ | te vietra dhe neto

grupit te pare dhe paraplegjike e grupit te dyte e cila banon ne familjen | 1.063.097(nje milion e

| time gjashte e tre mije e

! nentedhjete e shtate)leke te
vjetra si gjyqtare Paga e
kujdestarise te bashkeshortes
9400(nente mije ¢

| katerqind)leke te reja dhe
pagesa si petagog

Shuma e perfitimit te nenes
se bashkeshortes ne total
50.000(pesedhjete mije)leke
| tereja

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Besnik Shehu A}ﬁé'

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésoket nga Zvwiar “Periodik/Vietor™ D




| Kam detyrim financiar me Raiffeisen Bank kredi
| e aplikuar ne muajin Dhjetore dhe ne muajin Janar
| e miratuar Me shumen e marre kredi eshte likujduar
| kredia e marre prane Pro Kredit Banke pjesa e
| mbetur.Kjo kredi eshte marre me afat 15 vjet.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciiéve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma totale
4,650,700.00 (kater
milion e gjashteqind e
pesedhjete  mije e
shtateqind)leke te reja

Shuma mujore per tu

Kam paguar kestin e
pare.50.400.00(pesedhj
ete mije e
katergind)leke te reja

| Gjithashtu nje pjese e kesaj shume te marre kredi
| kam shiyer pagesen per universitetin Kristal per tre
| vitet per bashkeshorten time( e cila ndjek kete
| universitet dhe eshie ne vitin e trete) te marre hua
| tek njerezit e mij te familjes.Po me shumen e marre
| kredi eshte likujduar sasia ¢ lekeve te marre hua

pamorn

Paguar eshte
50.400.00(pesedhjete
mije ¢ katergind)leke te
reja.

Shuma per universitetin
kapvleren 3400(tremije

| Nga une tek shtetasit Gezim Kapxhiu dhe Lindita
| Tako e deklaruar nga ana e ime gjate kontrollit ne
{ muajin Dhjetor 2012

e katerqind) Euro e cila
ju shlye ne muajin
Janar

Sasia ¢ likujdimit te
huase
1.600.000(njemilion)

Leke te reja

Té plordsohet nga Zyriar
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aroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar

mas, té cilét:
Jkané plotésuar formularin e deklarimit [l
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [

Te ploiésoher nga zyriard “Periodik/Vietor” 9
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr}t\gziésr
E INTERESAVE PRIVATE b i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, peér pasurité q¢

disponojné vegcmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  Elizeta Ali Shehu #,
bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoreé té ndaré nga prindérit J

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2605 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojn¢ né emrin tim dhe pér llogariné time.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' '7 Elizeta Shehu = /7 7, < 45?2-4( i CC_L

iz ' 3

Dekilaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Q€ nuk éshié e vérferté

L

Te plotesoher nga presetari § fanidies me pasuri vecmas “Periodik/Vieror” 10)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
L PASURITE E LUAJTSHME

Gjithashtu sipas deklarimeve te bera me pare ne emer te
femijeve te mitur Megi Shehu dhe Hajdri Shehu jane hapur
de libreza kursimi ne shumat paragitur nga ana 1ime si

deklarues ne deklarimet viteve te kaluara dhe te kontrolluar
| Nga ana Juaj si institucion per femijen Megi deri

31.12.2010 shuma 153.511 leke dhe per femijen Hajdri
31.423 leke pa shtuar interesat per vitin 2011

- =

Jane te pershkruara ne taget 3.4,5 te formularit ‘

Besml\ Shehu 7

18 plotesohet nga pesetart | famuljes me pasirl vegmas “Periodik/Vietar” 12




- INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

 Kontratés dhe
_ Pér kredité ba
interes), kohézgjatj

_deklarimit ' h 1€ me i
| Perfitoj page sl petagog prane Umversnent KRISTAL Korce Shuma ¢ marre viet 108 |
000(njegind e tete mije)icke te

¢ ky format gshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tii.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

N¢ rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhj etor t& vitit & deklarlmlt

mepmhem den ne

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani b jéllimin e detyrimit finan sjendja e detyrimitte

dhe t&é mbarim dh}emr té vitit te .

shifra dhe me f'a]e) -
incipal+interes

. shifra dhe me fj
mua;x!ﬂtl) dhe késti mujo o N

| Kontrata eKredise bankare prane Raiffeisen Bank
por kjo mban daten e fillimit 20.01.2012

Emri, Mbiemri, Nénshkr

le plotesoher nga preséiari § funtiljes me pasuri veemas Periodik/Vjetor” 13





